关于选聘林口县病虫疫情

监测点植保员的公告

广大农民朋友们：
按照黑龙江省植检植保站《关于做好病虫疫情监测点建设工作的通知》（黑农（保）函﹝2024﹞5号）文件有关要求，林口县拟在全县范围内新选聘地方154名、森工系统8名村级植保员，现将选聘事宜公告如下：

一、选聘条件

1、监测点植保员原则上应是当地常住村民，年龄18-60周岁。

2、选聘人员具备初中以上文化素质(含初中)，身体健康，责任心强，爱岗敬业，吃苦耐劳，服从指挥。

3、优先选聘在监测区域内影响力较大的种植大户、科技示范户、家庭农场主、合作社技术员、中专以上学历尤其是农业方面专业的人员。

4、能够熟练使用操作智能手机、APP软件。

5、在职国家工作人员不得承担此项工作。

二、工作内容

1、监测点植保员按照《黑龙江省农作物病虫疫情监测点田间调查技术规范》，定期开展监测区域内农作物病虫草鼠害和检疫性有害生物的调查，并通过“掌上植保”APP填报调查数据。

2、协助林口县农业技术推广中心进行农业技术宣传、防控技术指导、农药用量调查及其它临时性工作。

3、工作量不重，技术含量高，不影响正常农业生产。

三、选聘程序

1、本人申请村级推荐。凡符合选聘条件的有意报名者请与所在镇政府农技站工作人员联系，并提供报名相关信息。

2、镇级初审，请于4月8日前上报县农业技术推广中心。
3、县级审核后上报省。
四、工作待遇
1、被聘用的监测点植保员，每年签订临时聘用合同。

2、每年为监测点植保员购买意外伤害保险的保障额度不低于10万元、意外医疗保险的保障额度不低于3万元。

3、薪酬实行绩效工资，多劳多得。

欢迎广大适合条件农民朋友踊跃报名！

业务电话：

推广中心：0453-3523913

林口县农业技术推广中心
2024年3月29日